Bezirksmeisterschaft 2014

Ergebnisliste Einzel
Luftgewehr Schiler Am

Rang Startnr. Nachname. Vorname

Verein

Bezirksrekord: 181 Ringe

1.Serie 2.Serie Gesamt

Tergast, Steffen

Bezirksrekord (181) tbertroffen!

1.10.20

1 352

2 348 *

3 477

4 135

5 139

6 15*

7 134

8 162

9 476
10 347 *
11 16
12 137
13 478 *
14 278
15 639 *
16 638 *
17 646
18 283 *
19 607
20 661 *
21 608
22 469 *
23 284
24 660 *
25 606
25 479
25 277
25 659
25 480
25 143

Burdorf, Matthias
Wienekamp, Domenik
Zobel, Carsten
Riischen, Simon van
Klaassen, Steffen
Albers, Luca
Hagendorff, Konrad
Saathoff, Marvin
Bartels, Marcel
Cotra-Plavsic, Robert
Schwede, Christopfer
Léhmann, Lars Malte
Focken, Nick
Schoolmann, Mika
Pietsch, Jonas
Holtkamp, Christopher
Wittig, Lasse
Sinningen, Steffen
Temme, Timo
Gronau, Markus
Gronewold, Simon
Belbe, Tobias
Heyken, Hanno
Badberg, Marek
Eberhardt, Julian
First, Kai

Gatzke, Joost
Lukaschow, llja
Mirue, Mohamed

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschaft teil

Stand: 06.04.2014 14:21

SV Dieleu. Umg. e.V.

SV Neermoor

SV Schirumer Leegmoor
SV "Eiche" Idafehn
SV Holterfehn

SV Hinte u. Umg.

SV "Eiche" Idafehn
SV Holte

SV Schirumer Leegmoor
SV Neermoor

SC Emden

SV "Eiche" Idafehn
Auricher SV

SV Marcardsmoor
SV Dornum e.V.

SV Dornum e.V.

SC Emden

SV Marx

SV Diele u. Umg. e.V.
SCEsensv. 1577 e.V.
SV Wallinghausen
SV Aurich-Oldendorf
SV Marx

SCEsensv. 1577 e.V.
SV Aurich-Oldendorf
Auricher SV

SV Friedeburg
SCEsensv. 1577 e.V.
Auricher SV

SV Folmhusen

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

92

81
79
84
83
79
80
73
73
74
77
73
70
76
72
57
63
55
60
65
49
63
42
37
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90 182
91 172
79 158
73 157
73 156
74 153
72 152
78 151
75 148
74 148
66 143
66 139
68 138
58 134
61 133
70 127
57 120
60 115
50 110
41 106
56 105
40 103
51 93
42 79
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
Seite 1/1



